令和 3年 6月

【コメットバー】 運送代金、ご注文締切時間変更のご案内

お取引先 各位

株式会社 名優

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速でございますが、標記製品につき変更がございますので、 ご案内させていただきます。

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【実施日】  2021年 7月 1日

【対象製品】 コメットバー

【変更点】

１. 弊社から発注先への当日出荷締切時間

14：00 → 13：00

※ご注文時間により納期が今までより 1日遅くなる場合がございます。

２. 運送代金の発生基準

30,000円（税抜き定価）

※上記金額未満のご注文の場合、運送代金、「500円（税抜き）」を頂戴します。

   なお、注文金額にかかわらず航空便や時間指定便の場合も、別途運送料を頂戴します。

以上

株式会社 名優

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161、FAX:047-480-6162